ژورنال

شماره ۴۲

سرمدیر این شماره: سیاوش آذری

۲۳ فوریه ۲۰۲۲ - ۴ اسفند ۱۴۰۰

در این شماره ژورنال

شمشیر داموکلس بالای سر کیست؟!

نوشته محسن ابراهیمی

موج ششم کرونا و پس فرستادن واکسن

نوشته کیوان جاوید

بیش از ۶۰۰ هزار تقاضای پناهندگی

نوشته کاظم نیکخواه

شمشیر دامو کلس بالای سر کیست؟!!

محسن ابراهیمی

علی شمشانی دبیر شورای عالی امنیت ملی
جمهوری اسلامی در تویتر خود نوشته است:

اما مساله این است که قیاس تاریخ شمخانی دقیقاً برعکس است. این حکومت اسلامی است که تلاشش برای ساخت بمب هسته ای وبال گردنش شده است. میخواید با ساخت سلاح هسته ای "خوشبخت" شود و از آینده تیره سرنگونی نجات پیدا کند در حالیکه همین برنامه به جای "خوشبختی" مثل "شمشیر داموکلس" بر بالای سرش آویزان شده است.

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰

۲۳ فوریه ۲۰۲۲

موج ششم کرونا و پس فرستادن واکسن

کیوان جاوید

معاون درمان ستاد مقابله با کرونای استان تهران گفته " شیب صعودی موج ششم کرونا را تجربه می کنیم و نزدیک قله این شیب هستیم. یک روز قبلتر وزیر بهداشت جمهوری اسلامی هم اعلام کرده بود: « ۸۲۰ هزار دوز واکسن آسترازنکای اهدایی را به لهستان برمی گرداند.

تاوان این شرایط سیاسی و اقتصادی را مردم دارند با زندگی خود پس می دهند. باید کاری کرد. تامین وسیع واکسن کرونا از هر کجا و از هر کشوری وظیفه این حکومت است. تامین زندگی مردم در هر شرایط و در این شرایط ویژه صد چندان وظیفه این رژیم است. در اعتراضات جاری این خواست ها را به حکومت تحمیل کنیم. این شدنی است، دست بکار شویم.

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰

۲۳ فوریه ۲۰۲۲

بیش از ۶۰۰ هزار تقاضای پناهندگی

کاظم نیکخواه

آژانس پناهندگی اتحادیه اروپا میگوید سال گذشته ۶۱۷ هزار و ۸۰۰ نفر از اتحادیه اروپا و نروژ و سوییس درخواست پناهندگی کرده‌اند. بیشتر درخواست‌ها از افغانستان و سوریه بوده است.

دیکتاتوریه‌های خون آشامی مثل حکومت اسلامی و بشار اسد و امثال اینها را بر مردم حاکم کرده اند و همه اینها جز درد و رنج حاصلی برای مردم ندارند. بشر سزاوار زندگی بهتری است و انقلابات و جدالهای اجتماعی تلاش انسانها برای دستیابی به دنیایی بهتر و انسانی تر است.

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰

۲۳ فوریه ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

پخش و انتشار مطالب در مدیای
شخصی و سایت های دیگر با ذکر منبع
و لینک به سایت ژورنال آزاد است.